
 
 

RADLICKÝ TURNAJ – starší přípravka 

20.6.2015 
 
 

Sraz týmů:  8:00 hod., Začátek turnaje: 8:30 hod.,  

Přepokládaný konec turnaje: 15:30 hod., 
 

Počet účastníků: 18 družstev 

Kategorie: 2004 a mladší 
Počet hráčů: 5+1 brankář 

Startovné: 1.000,-Kč 
 
Platba předem:   

 
prosíme o uhrazení startovného předem nejpozději do 6.6.2015 

Č.u. pro úhradu: 1669334023/0800 
Do zprávy pro příjemce uveďte prosím název týmu. 
 

Systém turnaje:  

 
 3 skupiny  

   3 hřiště velikosti 25x40m 
   1 x 12 minut jeden zápas skupina (A,B,C)  
   1 x 10 minut jeden zápas skupina (D,E,F)   

 

Rozlosování:  
 

Skupina A:  
Skupina B: 
Skupina C:  
 

Pravidla :  
 

dle pravidel starší přípravky 
 

  O konečném pořadí rozhodují tyto kritéria: 
 
  a) počet bodů ze všech sehraných utkání (bodové ohodnocení 3-1-0)  

  b) vzájemné utkání 
  c) větší počet vstřelených branek  

  d) menší počet obdržených branek  
  e) 3x penalta 



 
Výsledkový klíč v základních skupinách: 

 
hraje se systémem každý s každým ve třech skupinách (A,B,C) 
 

Výsledkový klíč k celkovému umístění: 
1.-2. z každé skupiny (A,B,C) postupují do skupiny D hrající o 1.-6.místo systémem každý s 
každým, vyjíma mužstev, které spolu již hráli se počítá výsledek z prvního utkání) 
3.-4. z každé skupiny (A,B,C) postupují do skupiny E hrající o 7.-12.místo systémem každý 
s každým, vyjíma mužstev, které spolu již hráli se počítá výsledek z prvního utkání) 

5.-6. z každé skupiny (A,B,C) postupují do skupiny F hrající o 13.-14.místo systémem každý 
s každým, vyjíma mužstev, které spolu již hráli se počítá výsledek z prvního utkání) 
 
 

Rozhodčí:  

  rozhodčí zajišťuje pořadatel. Rozhodčím může být i člen z řad účastnických týmů. Tato  

  funkce je dobrovolná a bezúplatná.  
 

  Občerstvení:  
 
    po celou dobu turnaje bude připravena kantýna s občerstvením v areálu 

 
Pojištění:  

  turnaj ani jeho účastníci nejsou pojištěni. Každý hráč startuje na vlastní nebezpečí a  
  případné vlastní pojištění, pokud má takové sjednané. 
   

  UKONČENÍ NEBO PŘERUŠENÍ TURNAJE:  
 

  pořadatel si vyhrazuje právo přerušit, případně i ukončit turnaj, z důvodu nepřízně  
  klimatických podmínek či závažného (života ohrožujícího) zranění hráče, některého z  
  účastnických týmů.   

  Pořadatel startovné nevrací.  
 

  Hostující družstvo se přizpůsobuje barvou dresů: 
 

  družstvu domácímu. V případě shody barev dresů je hostující družstvo povinno si zajistit  
  rozlišováky u pořadatele turnaje.  
 

   Povinnosti družstev:  
 
   nastoupit včas ke každému utkání podle rozpisu utkání. Domácí oddíl je uveden v rozpise  

   na prvním místě. 
 

   UPOZORNĚNÍ:  
 
   pořadatel si vyhrazuje právo změn, dojde-li k neočekávaným událostem 

 
 


